
T'pol - Tornei e punteggi online 06-05-2024

CP VENEZIA (1101027A)
VENEZIA MESTRE - 14-01-2011 - 16-01-2011

Torneo CP VENEZIA 1101027A

Luogo VENEZIA MESTRE  [Venezia - Veneto]
Periodo 14-01-2011 - 16-01-2011

Turni 5

Tipo Campionato Provinciale
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 100' + 30"
Arbitri HELD MARIO - BIAGIOLI M

Partecipanti 23

Sito Internet

Bortolussi Andrea        

1Cedriano Filippo         

2
Aprile Martino           

3
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CP VENEZIA (1101027A)
VENEZIA MESTRE - 14-01-2011 - 16-01-2011

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 3 1N Bortolussi Andrea        4.0 ITA 14.0014.5010.5011.001954 1864 2105 5 3 2 0 2 2 0 0 3 1 2 0 0 0 1966

2 2 CM Cedriano Filippo         3.5 ITA 14.0015.5010.009.75 2014 1884 2034 5 3 1 1 3 2 1 0 2 1 0 1 0 0 1980

3 8 1N Aprile Martino           3.5 ITA 13.0015.009.00 9.50 1874 1727 1756 5 3 1 1 3 2 1 0 2 1 0 1 0 0 1995

4 6 CM Velluti Alberto          3.5 ITA 12.5014.008.50 8.50 1924 1817 1883 5 3 1 1 3 2 1 0 2 1 0 1 0 0 1969

5 1 CM Maccapan Fabio           3.5 ITA 11.5014.008.00 9.75 2024 1897 2047 5 2 3 0 2 1 1 0 3 1 2 0 0 0 1958

6 10 1N Ballarin Gabriele        3.5 ITA 11.5013.007.50 8.00 1818 1743 1835 5 3 1 1 2 2 0 0 3 1 1 1 0 0 1970

7 9 1N Fracasso Pezzolato Michel3.0 ITA 12.0013.008.50 6.00 1825 1822 1808 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 1971

8 16 2N Visentin Ruggero         3.0 ITA 10.0012.007.00 6.75 1634 1850 1702 5 2 2 1 3 2 1 0 2 0 1 1 0 0 1957

9 22 NC Stradiotto Angelo        3.0 ITA 9.00 9.00 5.50 2.50 1473 1711 1519 4 2 0 2 2 1 0 1 2 1 0 1 1 0 1992

10 21 1S Dei Rossi Davide         3.0 ITA 10.0010.506.50 5.00 1486 1655 1610 5 3 0 2 2 2 0 0 3 1 0 2 0 0 1978

11 4 1N Biagioli Valerio         2.5 ITA 12.0014.008.50 5.50 1930 1714 1579 5 2 1 2 3 1 0 2 2 1 1 0 0 0 1951

12 11 1N Penzo Amleto             2.5 ITA 11.5013.008.00 5.75 1790 1759 1619 5 1 3 1 3 1 1 1 2 0 2 0 0 0 1949

13 5 CM Cecchetto Vanni          2.5 ITA 10.0010.506.50 3.75 1930 1776 1606 5 2 1 2 2 1 0 1 3 1 1 1 0 0 1962

14 12 2N Bortolussi Francesco     2.5 ITA 10.0010.006.50 5.25 1753 1691 1718 4 2 1 1 2 1 1 0 2 1 0 1 0 1 1993

15 7 1N Gaion Giancarlo          2.0 ITA 11.0012.508.00 5.25 1914 1759 1517 5 1 2 2 2 0 2 0 3 1 0 2 0 0 1962

16 15 2N Perissotto Mario         2.0 ITA 11.0011.507.50 3.25 1652 1703 1496 5 1 2 2 2 0 2 0 3 1 0 2 0 0 1963

17 17 2N Gabassi Cristina         2.0 ITA 10.5010.507.00 2.00 1628 1663 1327 4 1 0 3 2 1 0 1 2 0 0 2 1 0 1991

18 13 2N Loris Stefano            1.5 ITA 11.5012.508.00 2.00 1694 1672 1403 5 1 1 3 2 1 0 1 3 0 1 2 0 0 1958

19 18 2N Civitareale Alberto      1.5 ITA 10.5011.507.00 2.50 1619 1816 1521 5 1 1 3 3 1 0 2 2 0 1 1 0 0 1961

20 19 3N Bellon Antonio           1.5 ITA 9.50 9.50 6.00 2.25 1533 1670 1467 4 1 1 2 2 1 1 0 2 0 0 2 0 1 1992

21 20 3N Pomponio Stefano         1.5 ITA 8.50 8.50 5.50 0.75 1525 1652 1158 4 0 1 3 2 0 1 1 2 0 0 2 1 0 1961

22 23 1S Zanlorenzi Marco         1.5 ITA 9.00 9.00 6.00 4.00 1444 1674 1471 4 1 1 2 2 1 0 1 2 0 1 1 0 1 1984

23 14 2N Pasqualetto Lorenzo      1.0 ITA 11.5011.507.50 0.00 1691 1755 884 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 1 0 1993
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CP VENEZIA (1101027A)
VENEZIA MESTRE - 14-01-2011 - 16-01-2011

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

8 1N Aprile Martino           ITA VEN VE 1874 1727 1756 1995 M 861820 126237

10 1N Ballarin Gabriele        ITA VEN VE 1818 1743 1835 1970 M 814741 100100

19 3N Bellon Antonio           ITA VEN VE 1533 1670 1467 1992 M 115807

4 1N Biagioli Valerio         ITA VEN VE 1930 1714 1579 1951 M 839736 118681

3 1N Bortolussi Andrea        ITA VEN VE 1954 1864 2105 1966 M 843946 134368

12 2N Bortolussi Francesco     ITA VEN VE 1753 1691 1718 1993 M 861596 116077

5 CM Cecchetto Vanni          ITA VEN VE 1930 1776 1606 1962 M 810355 103353

2 CM Cedriano Filippo         ITA VEN VE 2014 1884 2034 1980 M 815195 106314

18 2N Civitareale Alberto      ITA VEN VE 1619 1816 1521 1961 M 115064

21 1S Dei Rossi Davide         ITA VEN VE 1486 1655 1610 1978 M 128282

9 1N Fracasso Pezzolato MichelITA VEN PD 1825 1822 1808 1971 M 823716 104042

17 2N Gabassi Cristina         ITA FRI UD 1628 1663 1327 1991 F 830011 115605

7 1N Gaion Giancarlo          ITA VEN VE 1914 1759 1517 1962 M 827690 100828

13 2N Loris Stefano            ITA VEN VE 1694 1672 1403 1958 M 868566 140919

1 CM Maccapan Fabio           ITA VEN VE 2024 1897 2047 1958 M 828009 100827

14 2N Pasqualetto Lorenzo      ITA VEN VE 1691 1755 884 1993 M 855170 135174

11 1N Penzo Amleto             ITA VEN VE 1790 1759 1619 1949 M 807680 111902

15 2N Perissotto Mario         ITA VEN VE 1652 1703 1496 1963 M 855189 100829

20 3N Pomponio Stefano         ITA VEN VE 1525 1652 1158 1961 M 866377 117867

22 NC Stradiotto Angelo        ITA VEN VE 1473 1711 1519 1992 M 115491

6 CM Velluti Alberto          ITA VEN VE 1924 1817 1883 1969 M 818470 111838

16 2N Visentin Ruggero         ITA VEN VE 1634 1850 1702 1957 M 100833

23 1S Zanlorenzi Marco         ITA VEN TV 1444 1674 1471 1984 M 112130
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CP VENEZIA (1101027A)
VENEZIA MESTRE - 14-01-2011 - 16-01-2011

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

5 1 CM Maccapan Fabio           3.5 ITA | 11 N Â½ | 5 B Â½ | 4 N 1 | 9 B 1 | 2 N Â½ | -1

2 2 CM Cedriano Filippo         3.5 ITA | 13 B 1 | 9 N 1 | 6 B 1 | 3 N 0 | 1 B Â½ | 1

1 3 1N Bortolussi Andrea        4.0 ITA | 14 N 1 | 10 B 1 | 8 N Â½ | 2 B 1 | 6 N Â½ | -1

11 4 1N Biagioli Valerio         2.5 ITA | 15 B 1 | 16 N Â½ | 1 B 0 | 23 N 1 | 10 B 0 | 1

13 5 CM Cecchetto Vanni          2.5 ITA | 16 N 0 | 1 N Â½ | 7 B 0 | 14 B 1 | 18 N 1 | -1

4 6 CM Velluti Alberto          3.5 ITA | 17 B 1 | 18 N 1 | 2 N 0 | 8 B 1 | 3 B Â½ | 1

15 7 1N Gaion Giancarlo          2.0 ITA | 18 N 0 | 11 B Â½ | 5 N 1 | 16 B Â½ | 9 N 0 | -1

3 8 1N Aprile Martino           3.5 ITA | 19 B 1 | 22 N 1 | 3 B Â½ | 6 N 0 | 12 B 1 | 1

7 9 1N Fracasso Pezzolato Michel3.0 ITA | 20 N 1 | 2 B 0 | 16 B 1 | 1 N 0 | 7 B 1 | 1

6 10 1N Ballarin Gabriele        3.5 ITA | 21 B 1 | 3 N 0 | 13 B 1 | 15 N Â½ | 4 N 1 | -1

12 11 1N Penzo Amleto             2.5 ITA | 1 B Â½ | 7 N Â½ | 18 B 1 | 12 N Â½ | 21 B 0 | 1

14 12 2N Bortolussi Francesco     2.5 ITA | 0 0 | 17 N 1 | 22 B 1 | 11 B Â½ | 8 N 0 | 0

18 13 2N Loris Stefano            1.5 ITA | 2 N 0 | 20 B 1 | 10 N 0 | 22 B 0 | 19 N Â½ | -1

23 14 2N Pasqualetto Lorenzo      1.0 ITA | 3 B 0 | 21 N 0 | 15 B 0 | 5 N 0 | 0 1 | 0

16 15 2N Perissotto Mario         2.0 ITA | 4 N 0 | 23 B Â½ | 14 N 1 | 10 B Â½ | 16 N 0 | -1

8 16 2N Visentin Ruggero         3.0 ITA | 5 B 1 | 4 B Â½ | 9 N 0 | 7 N Â½ | 15 B 1 | 1

17 17 2N Gabassi Cristina         2.0 ITA | 6 N 0 | 12 B 0 | 19 N 0 | 0 1 | 23 B 1 | 0

19 18 2N Civitareale Alberto      1.5 ITA | 7 B 1 | 6 B 0 | 11 N 0 | 20 N Â½ | 5 B 0 | 1

20 19 3N Bellon Antonio           1.5 ITA | 8 N 0 | 0 0 | 17 B 1 | 21 N 0 | 13 B Â½ | 0

21 20 3N Pomponio Stefano         1.5 ITA | 9 B 0 | 13 N 0 | 0 1 | 18 B Â½ | 22 N 0 | 0

10 21 1S Dei Rossi Davide         3.0 ITA | 10 N 0 | 14 B 1 | 23 N 0 | 19 B 1 | 11 N 1 | -1

9 22 NC Stradiotto Angelo        3.0 ITA | 0 1 | 8 B 0 | 12 N 0 | 13 N 1 | 20 B 1 | 0

22 23 1S Zanlorenzi Marco         1.5 ITA | 0 0 | 15 N Â½ | 21 B 1 | 4 B 0 | 17 N 0 | 0
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CP VENEZIA (1101027A)
VENEZIA MESTRE - 14-01-2011 - 16-01-2011

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

8 1N Aprile Martino           ITA 1874 3 1.50 1.48 0.02 1727.401756 1995 M 861820 126237

10 1N Ballarin Gabriele        ITA 1818 4 2.50 2.06 0.44 1743.201835 1970 M 814741 100100

4 1N Biagioli Valerio         ITA 1930 3 1.00 1.85 -0.85 1714.401579 1951 M 839736 118681

3 1N Bortolussi Andrea        ITA 1954 5 4.00 3.07 0.93 1864.202105 1966 M 843946 134368

12 2N Bortolussi Francesco     ITA 1753 3 1.50 1.46 0.04 1691.251718 1993 M 861596 116077

5 CM Cecchetto Vanni          ITA 1930 3 1.50 1.69 -0.19 1776.401606 1962 M 810355 103353

2 CM Cedriano Filippo         ITA 2014 5 3.50 3.31 0.19 1884.202034 1980 M 815195 106314

9 1N Fracasso Pezzolato MichelITA 1825 4 2.00 1.72 0.28 1822.201808 1971 M 823716 104042

17 2N Gabassi Cristina         ITA 1628 2 0.00 0.48 -0.48 1663.501327 1991 F 830011 115605

7 1N Gaion Giancarlo          ITA 1914 3 1.50 1.77 -0.27 1759.601517 1962 M 827690 100828

13 2N Loris Stefano            ITA 1694 3 1.00 1.18 -0.18 1672.601403 1958 M 868566 140919

1 CM Maccapan Fabio           ITA 2024 5 3.50 3.32 0.18 1897.802047 1958 M 828009 100827

14 2N Pasqualetto Lorenzo      ITA 1691 3 0.00 0.93 -0.93 1755.50884 1993 M 855170 135174

11 1N Penzo Amleto             ITA 1790 3 1.50 1.09 0.41 1759.201619 1949 M 807680 111902

15 2N Perissotto Mario         ITA 1652 3 1.50 0.90 0.6 1703.401496 1963 M 855189 100829

20 3N Pomponio Stefano         ITA 1525 2 0.00 0.43 -0.43 1652.751158 1961 M 866377 117867

6 CM Velluti Alberto          ITA 1924 4 2.50 2.26 0.24 1817.801883 1969 M 818470 111838
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CP VENEZIA (1101027A)
VENEZIA MESTRE - 14-01-2011 - 16-01-2011

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

19 3N Bellon Antonio           ITA 1533 1 0.00 1.40 0.1 6 1670.501467 1992 M 115807

18 2N Civitareale Alberto      ITA 1619 0 0.00 1.30 0.2 6 1816.601521 1961 M 115064

21 1S Dei Rossi Davide         ITA 1486 2 1.00 1.50 1.5 45 1655.201610 1978 M 128282

22 NC Stradiotto Angelo        ITA 1473 0 0.00 0.90 1.1 33 1711.501519 1992 M 115491

16 2N Visentin Ruggero         ITA 1634 0 0.00 1.20 1.8 54 1850.201702 1957 M 100833

23 1S Zanlorenzi Marco         ITA 1444 1 1.00 1.00 0.5 15 1674.001471 1984 M 112130
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CP VENEZIA (1101027A)
VENEZIA MESTRE - 14-01-2011 - 16-01-2011

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 11 1N Penzo Amleto             ITA 1790   |  1 CM Maccapan Fabio           ITA 2024 Â½ - Â½

2 2 CM Cedriano Filippo         ITA 2014   |  13 2N Loris Stefano            ITA 1694 1 - 0

3 14 2N Pasqualetto Lorenzo      ITA 1691   |  3 1N Bortolussi Andrea        ITA 1954 0 - 1

4 4 1N Biagioli Valerio         ITA 1930   |  15 2N Perissotto Mario         ITA 1652 1 - 0

5 16 2N Visentin Ruggero         ITA 1634   |  5 CM Cecchetto Vanni          ITA 1930 1 - 0

6 6 CM Velluti Alberto          ITA 1924   |  17 2N Gabassi Cristina         ITA 1628 1 - 0

7 18 2N Civitareale Alberto      ITA 1619   |  7 1N Gaion Giancarlo          ITA 1914 1 - 0

8 8 1N Aprile Martino           ITA 1874   |  19 3N Bellon Antonio           ITA 1533 1 - 0

9 20 3N Pomponio Stefano         ITA 1525   |  9 1N Fracasso Pezzolato Michel ITA 1825 0 - 1

10 10 1N Ballarin Gabriele        ITA 1818   |  21 1S Dei Rossi Davide         ITA 1486 1 - 0

11 12 2N Bortolussi Francesco     ITA 1753   |  0 - F

12 22 NC Stradiotto Angelo        ITA 1473   |  1 - F

13 23 1S Zanlorenzi Marco         ITA 1444   |  0 - F
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CP VENEZIA (1101027A)
VENEZIA MESTRE - 14-01-2011 - 16-01-2011

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 9 1N Fracasso Pezzolato Michel1 ITA 1825   |  2 CM Cedriano Filippo         1 ITA 2014 0 - 1

2 3 1N Bortolussi Andrea        1 ITA 1954   |  10 1N Ballarin Gabriele        1 ITA 1818 1 - 0

3 16 2N Visentin Ruggero         1 ITA 1634   |  4 1N Biagioli Valerio         1 ITA 1930 Â½ - Â½

4 18 2N Civitareale Alberto      1 ITA 1619   |  6 CM Velluti Alberto          1 ITA 1924 0 - 1

5 22 NC Stradiotto Angelo        1 ITA 1473   |  8 1N Aprile Martino           1 ITA 1874 0 - 1

6 1 CM Maccapan Fabio           0.5 ITA 2024   |  5 CM Cecchetto Vanni          0 ITA 1930 Â½ - Â½

7 7 1N Gaion Giancarlo          0 ITA 1914   |  11 1N Penzo Amleto             0.5 ITA 1790 Â½ - Â½

8 17 2N Gabassi Cristina         0 ITA 1628   |  12 2N Bortolussi Francesco     0 ITA 1753 0 - 1

9 13 2N Loris Stefano            0 ITA 1694   |  20 3N Pomponio Stefano         0 ITA 1525 1 - 0

10 21 1S Dei Rossi Davide         0 ITA 1486   |  14 2N Pasqualetto Lorenzo      0 ITA 1691 1 - 0

11 15 2N Perissotto Mario         0 ITA 1652   |  23 1S Zanlorenzi Marco         0 ITA 1444 Â½ - Â½

12 19 3N Bellon Antonio           0 ITA 1533   |  0 - F
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CP VENEZIA (1101027A)
VENEZIA MESTRE - 14-01-2011 - 16-01-2011

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 CM Cedriano Filippo         2 ITA 2014   |  6 CM Velluti Alberto          2 ITA 1924 1 - 0

2 8 1N Aprile Martino           2 ITA 1874   |  3 1N Bortolussi Andrea        2 ITA 1954 Â½ - Â½

3 4 1N Biagioli Valerio         1.5 ITA 1930   |  1 CM Maccapan Fabio           1 ITA 2024 0 - 1

4 9 1N Fracasso Pezzolato Michel1 ITA 1825   |  16 2N Visentin Ruggero         1.5 ITA 1634 1 - 0

5 10 1N Ballarin Gabriele        1 ITA 1818   |  13 2N Loris Stefano            1 ITA 1694 1 - 0

6 11 1N Penzo Amleto             1 ITA 1790   |  18 2N Civitareale Alberto      1 ITA 1619 1 - 0

7 12 2N Bortolussi Francesco     1 ITA 1753   |  22 NC Stradiotto Angelo        1 ITA 1473 1 - 0

8 23 1S Zanlorenzi Marco         0.5 ITA 1444   |  21 1S Dei Rossi Davide         1 ITA 1486 1 - 0

9 5 CM Cecchetto Vanni          0.5 ITA 1930   |  7 1N Gaion Giancarlo          0.5 ITA 1914 0 - 1

10 14 2N Pasqualetto Lorenzo      0 ITA 1691   |  15 2N Perissotto Mario         0.5 ITA 1652 0 - 1

11 19 3N Bellon Antonio           0 ITA 1533   |  17 2N Gabassi Cristina         0 ITA 1628 1 - 0

12 20 3N Pomponio Stefano         0 ITA 1525   |  1 - F
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CP VENEZIA (1101027A)
VENEZIA MESTRE - 14-01-2011 - 16-01-2011

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 1N Bortolussi Andrea        2.5 ITA 1954   |  2 CM Cedriano Filippo         3 ITA 2014 1 - 0

2 6 CM Velluti Alberto          2 ITA 1924   |  8 1N Aprile Martino           2.5 ITA 1874 1 - 0

3 1 CM Maccapan Fabio           2 ITA 2024   |  9 1N Fracasso Pezzolato Michel2 ITA 1825 1 - 0

4 12 2N Bortolussi Francesco     2 ITA 1753   |  11 1N Penzo Amleto             2 ITA 1790 Â½ - Â½

5 15 2N Perissotto Mario         1.5 ITA 1652   |  10 1N Ballarin Gabriele        2 ITA 1818 Â½ - Â½

6 23 1S Zanlorenzi Marco         1.5 ITA 1444   |  4 1N Biagioli Valerio         1.5 ITA 1930 0 - 1

7 7 1N Gaion Giancarlo          1.5 ITA 1914   |  16 2N Visentin Ruggero         1.5 ITA 1634 Â½ - Â½

8 13 2N Loris Stefano            1 ITA 1694   |  22 NC Stradiotto Angelo        1 ITA 1473 0 - 1

9 20 3N Pomponio Stefano         1 ITA 1525   |  18 2N Civitareale Alberto      1 ITA 1619 Â½ - Â½

10 21 1S Dei Rossi Davide         1 ITA 1486   |  19 3N Bellon Antonio           1 ITA 1533 1 - 0

11 5 CM Cecchetto Vanni          0.5 ITA 1930   |  14 2N Pasqualetto Lorenzo      0 ITA 1691 1 - 0

12 17 2N Gabassi Cristina         0 ITA 1628   |  1 - F
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CP VENEZIA (1101027A)
VENEZIA MESTRE - 14-01-2011 - 16-01-2011

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 6 CM Velluti Alberto          3 ITA 1924   |  3 1N Bortolussi Andrea        3.5 ITA 1954 Â½ - Â½

2 2 CM Cedriano Filippo         3 ITA 2014   |  1 CM Maccapan Fabio           3 ITA 2024 Â½ - Â½

3 4 1N Biagioli Valerio         2.5 ITA 1930   |  10 1N Ballarin Gabriele        2.5 ITA 1818 0 - 1

4 8 1N Aprile Martino           2.5 ITA 1874   |  12 2N Bortolussi Francesco     2.5 ITA 1753 1 - 0

5 11 1N Penzo Amleto             2.5 ITA 1790   |  21 1S Dei Rossi Davide         2 ITA 1486 0 - 1

6 9 1N Fracasso Pezzolato Michel2 ITA 1825   |  7 1N Gaion Giancarlo          2 ITA 1914 1 - 0

7 16 2N Visentin Ruggero         2 ITA 1634   |  15 2N Perissotto Mario         2 ITA 1652 1 - 0

8 22 NC Stradiotto Angelo        2 ITA 1473   |  20 3N Pomponio Stefano         1.5 ITA 1525 1 - 0

9 18 2N Civitareale Alberto      1.5 ITA 1619   |  5 CM Cecchetto Vanni          1.5 ITA 1930 0 - 1

10 17 2N Gabassi Cristina         1 ITA 1628   |  23 1S Zanlorenzi Marco         1.5 ITA 1444 1 - 0

11 19 3N Bellon Antonio           1 ITA 1533   |  13 2N Loris Stefano            1 ITA 1694 Â½ - Â½

12 14 2N Pasqualetto Lorenzo      0 ITA 1691   |  1 - F
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CP VENEZIA (1101027A)
VENEZIA MESTRE - 14-01-2011 - 16-01-2011

1 Maccapan Fabio           
CM ITA   Elo FIDE: 2024 Perf: 2047 Media: 1897.80 W-We: 0.18

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 1N Penzo Amleto             ITA 1790 234 0.79 Â½ 0 0

2 B 5 CM Cecchetto Vanni          ITA 1930 94 0.63 Â½ 0 0

3 N 4 1N Biagioli Valerio         ITA 1930 94 0.63 1 1 1

4 B 9 1N Fracasso Pezzolato MichelITA 1825 199 0.76 1 2 2

5 N 2 CM Cedriano Filippo         ITA 2014 10 0.51 Â½ 2 2

3.32 2 2

2 Cedriano Filippo         
CM ITA   Elo FIDE: 2014 Perf: 2034 Media: 1884.20 W-We: 0.19

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 2N Loris Stefano            ITA 1694 320 0.87 1 1 1

2 N 9 1N Fracasso Pezzolato MichelITA 1825 189 0.75 1 2 2

3 B 6 CM Velluti Alberto          ITA 1924 90 0.62 1 3 3

4 N 3 1N Bortolussi Andrea        ITA 1954 60 0.58 0 3 3

5 B 1 CM Maccapan Fabio           ITA 2024 -10 0.49 Â½ 3 3

3.31 3 3

3 Bortolussi Andrea        
1N ITA   Elo FIDE: 1954 Perf: 2105 Media: 1864.20 W-We: 0.93

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 2N Pasqualetto Lorenzo      ITA 1691 263 0.82 1 1 1

2 B 10 1N Ballarin Gabriele        ITA 1818 136 0.68 1 2 2

3 N 8 1N Aprile Martino           ITA 1874 80 0.61 Â½ 2 2

4 B 2 CM Cedriano Filippo         ITA 2014 -60 0.42 1 3 3

5 N 6 CM Velluti Alberto          ITA 1924 30 0.54 Â½ 3 3

3.07 3 3

4 Biagioli Valerio         
1N ITA   Elo FIDE: 1930 Perf: 1579 Media: 1714.40 W-We: -0.85

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 2N Perissotto Mario         ITA 1652 278 0.83 1 1 1

2 N 16 2N Visentin Ruggero         ITA 1634 Â½ 1 1

3 B 1 CM Maccapan Fabio           ITA 2024 -94 0.37 0 1 1

4 N 23 1S Zanlorenzi Marco         ITA 1444 1 1 2

5 B 10 1N Ballarin Gabriele        ITA 1818 112 0.65 0 1 2

1.85 1 2
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5 Cecchetto Vanni          
CM ITA   Elo FIDE: 1930 Perf: 1606 Media: 1776.40 W-We: -0.19

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 2N Visentin Ruggero         ITA 1634 0 0 0

2 N 1 CM Maccapan Fabio           ITA 2024 -94 0.37 Â½ 0 0

3 B 7 1N Gaion Giancarlo          ITA 1914 16 0.52 0 0 0

4 B 14 2N Pasqualetto Lorenzo      ITA 1691 239 0.8 1 1 1

5 N 18 2N Civitareale Alberto      ITA 1619 1 1 2

1.69 1 2

6 Velluti Alberto          
CM ITA   Elo FIDE: 1924 Perf: 1883 Media: 1817.80 W-We: 0.24

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 2N Gabassi Cristina         ITA 1628 296 0.85 1 1 1

2 N 18 2N Civitareale Alberto      ITA 1619 1 1 2

3 N 2 CM Cedriano Filippo         ITA 2014 -90 0.38 0 1 2

4 B 8 1N Aprile Martino           ITA 1874 50 0.57 1 2 3

5 B 3 1N Bortolussi Andrea        ITA 1954 -30 0.46 Â½ 2 3

2.26 2 3

7 Gaion Giancarlo          
1N ITA   Elo FIDE: 1914 Perf: 1517 Media: 1759.60 W-We: -0.27

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 2N Civitareale Alberto      ITA 1619 0 0 0

2 B 11 1N Penzo Amleto             ITA 1790 124 0.67 Â½ 0 0

3 N 5 CM Cecchetto Vanni          ITA 1930 -16 0.48 1 1 1

4 B 16 2N Visentin Ruggero         ITA 1634 Â½ 1 1

5 N 9 1N Fracasso Pezzolato MichelITA 1825 89 0.62 0 1 1

1.77 1 1

8 Aprile Martino           
1N ITA   Elo FIDE: 1874 Perf: 1756 Media: 1727.40 W-We: 0.02

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 3N Bellon Antonio           ITA 1533 1 0 1

2 N 22 NC Stradiotto Angelo        ITA 1473 1 0 2

3 B 3 1N Bortolussi Andrea        ITA 1954 -80 0.39 Â½ 0 2

4 N 6 CM Velluti Alberto          ITA 1924 -50 0.43 0 0 2

5 B 12 2N Bortolussi Francesco     ITA 1753 121 0.66 1 1 3

1.48 1 3
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9 Fracasso Pezzolato Michel
1N ITA   Elo FIDE: 1825 Perf: 1808 Media: 1822.20 W-We: 0.28

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 3N Pomponio Stefano         ITA 1525 300 0.85 1 1 1

2 B 2 CM Cedriano Filippo         ITA 2014 -189 0.25 0 1 1

3 B 16 2N Visentin Ruggero         ITA 1634 1 1 2

4 N 1 CM Maccapan Fabio           ITA 2024 -199 0.24 0 1 2

5 B 7 1N Gaion Giancarlo          ITA 1914 -89 0.38 1 2 3

1.72 2 3

10 Ballarin Gabriele        
1N ITA   Elo FIDE: 1818 Perf: 1835 Media: 1743.20 W-We: 0.44

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 21 1S Dei Rossi Davide         ITA 1486 1 0 1

2 N 3 1N Bortolussi Andrea        ITA 1954 -136 0.32 0 0 1

3 B 13 2N Loris Stefano            ITA 1694 124 0.67 1 1 2

4 N 15 2N Perissotto Mario         ITA 1652 166 0.72 Â½ 1 2

5 N 4 1N Biagioli Valerio         ITA 1930 -112 0.35 1 2 3

2.06 2 3

11 Penzo Amleto             
1N ITA   Elo FIDE: 1790 Perf: 1619 Media: 1759.20 W-We: 0.41

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 CM Maccapan Fabio           ITA 2024 -234 0.21 Â½ 0 0

2 N 7 1N Gaion Giancarlo          ITA 1914 -124 0.33 Â½ 0 0

3 B 18 2N Civitareale Alberto      ITA 1619 1 0 1

4 N 12 2N Bortolussi Francesco     ITA 1753 37 0.55 Â½ 0 1

5 B 21 1S Dei Rossi Davide         ITA 1486 0 0 1

1.09 0 1

12 Bortolussi Francesco     
2N ITA   Elo FIDE: 1753 Perf: 1718 Media: 1691.25 W-We: 0.04

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 17 2N Gabassi Cristina         ITA 1628 125 0.67 1 1 1

3 B 22 NC Stradiotto Angelo        ITA 1473 1 1 2

4 B 11 1N Penzo Amleto             ITA 1790 -37 0.45 Â½ 1 2

5 N 8 1N Aprile Martino           ITA 1874 -121 0.34 0 1 2

1.46 1 2

FSI - CP VENEZIA (1101027A) - VENEZIA MESTRE - 14-01-2011 - 16-01-2011 - Pag. 14/18



T'pol - Tornei e punteggi online 06-05-2024

CP VENEZIA (1101027A)
VENEZIA MESTRE - 14-01-2011 - 16-01-2011

13 Loris Stefano            
2N ITA   Elo FIDE: 1694 Perf: 1403 Media: 1672.60 W-We: -0.18

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 CM Cedriano Filippo         ITA 2014 -320 0.13 0 0 0

2 B 20 3N Pomponio Stefano         ITA 1525 169 0.72 1 1 1

3 N 10 1N Ballarin Gabriele        ITA 1818 -124 0.33 0 1 1

4 B 22 NC Stradiotto Angelo        ITA 1473 0 1 1

5 N 19 3N Bellon Antonio           ITA 1533 Â½ 1 1

1.18 1 1

14 Pasqualetto Lorenzo      
2N ITA   Elo FIDE: 1691 Perf: 884 Media: 1755.50 W-We: -0.93

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 1N Bortolussi Andrea        ITA 1954 -263 0.18 0 0 0

2 N 21 1S Dei Rossi Davide         ITA 1486 0 0 0

3 B 15 2N Perissotto Mario         ITA 1652 39 0.55 0 0 0

4 N 5 CM Cecchetto Vanni          ITA 1930 -239 0.2 0 0 0

5 0 1 F 0 1

0.93 0 1

15 Perissotto Mario         
2N ITA   Elo FIDE: 1652 Perf: 1496 Media: 1703.40 W-We: 0.6

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 1N Biagioli Valerio         ITA 1930 -278 0.17 0 0 0

2 B 23 1S Zanlorenzi Marco         ITA 1444 Â½ 0 0

3 N 14 2N Pasqualetto Lorenzo      ITA 1691 -39 0.45 1 1 1

4 B 10 1N Ballarin Gabriele        ITA 1818 -166 0.28 Â½ 1 1

5 N 16 2N Visentin Ruggero         ITA 1634 0 1 1

0.9 1 1

16 Visentin Ruggero         
2N ITA Elo Italia: 1634 Variaz: 54 Perf: 1702 Media: 1850.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 CM Cecchetto Vanni          ITA 1930 -296 0.15 1 1 1

2 B 4 1N Biagioli Valerio         ITA 1930 -296 0.15 Â½ 1 1

3 N 9 1N Fracasso Pezzolato MichelITA 1825 -191 0.25 0 1 1

4 N 7 1N Gaion Giancarlo          ITA 1914 -280 0.16 Â½ 1 1

5 B 15 2N Perissotto Mario         ITA 1652 -18 0.47 1 2 2

1.18 2 2
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17 Gabassi Cristina         
2N ITA   Elo FIDE: 1628 Perf: 1327 Media: 1663.50 W-We: -0.48

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 CM Velluti Alberto          ITA 1924 -296 0.15 0 0 0

2 B 12 2N Bortolussi Francesco     ITA 1753 -125 0.33 0 0 0

3 N 19 3N Bellon Antonio           ITA 1533 0 0 0

4 0 1 F 0 1

5 B 23 1S Zanlorenzi Marco         ITA 1444 1 0 2

0.48 0 2

18 Civitareale Alberto      
2N ITA Elo Italia: 1619 Variaz: 6 Perf: 1521 Media: 1816.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 1N Gaion Giancarlo          ITA 1914 -295 0.15 1 1 1

2 B 6 CM Velluti Alberto          ITA 1924 -305 0.14 0 1 1

3 N 11 1N Penzo Amleto             ITA 1790 -171 0.27 0 1 1

4 N 20 3N Pomponio Stefano         ITA 1525 94 0.63 Â½ 1 1

5 B 5 CM Cecchetto Vanni          ITA 1930 -311 0.14 0 1 1

1.33 1 1

19 Bellon Antonio           
3N ITA Elo Italia: 1533 Variaz: 6 Perf: 1467 Media: 1670.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 1N Aprile Martino           ITA 1874 -341 0.12 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 B 17 2N Gabassi Cristina         ITA 1628 -95 0.37 1 1 1

4 N 21 1S Dei Rossi Davide         ITA 1486 47 0.57 0 1 1

5 B 13 2N Loris Stefano            ITA 1694 -161 0.29 Â½ 1 1

1.35 1 1

20 Pomponio Stefano         
3N ITA   Elo FIDE: 1525 Perf: 1158 Media: 1652.75 W-We: -0.43

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 1N Fracasso Pezzolato MichelITA 1825 -300 0.15 0 0 0

2 N 13 2N Loris Stefano            ITA 1694 -169 0.28 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 B 18 2N Civitareale Alberto      ITA 1619 Â½ 0 1

5 N 22 NC Stradiotto Angelo        ITA 1473 0 0 1

0.43 0 1
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21 Dei Rossi Davide         
1S ITA Elo Italia: 1486 Variaz: 45 Perf: 1610 Media: 1655.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 1N Ballarin Gabriele        ITA 1818 -332 0.12 0 0 0

2 B 14 2N Pasqualetto Lorenzo      ITA 1691 -205 0.24 1 1 1

3 N 23 1S Zanlorenzi Marco         ITA 1444 42 0.56 0 1 1

4 B 19 3N Bellon Antonio           ITA 1533 -47 0.43 1 2 2

5 N 11 1N Penzo Amleto             ITA 1790 -304 0.14 1 3 3

1.49 3 3

22 Stradiotto Angelo        
NC ITA Elo Italia: 1473 Variaz: 33 Perf: 1519 Media: 1711.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 B 8 1N Aprile Martino           ITA 1874 -401 0.08 0 0 1

3 N 12 2N Bortolussi Francesco     ITA 1753 -280 0.16 0 0 1

4 N 13 2N Loris Stefano            ITA 1694 -221 0.22 1 1 2

5 B 20 3N Pomponio Stefano         ITA 1525 -52 0.43 1 2 3

0.89 2 3

23 Zanlorenzi Marco         
1S ITA Elo Italia: 1444 Variaz: 15 Perf: 1471 Media: 1674.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 15 2N Perissotto Mario         ITA 1652 -208 0.23 Â½ 0 0

3 B 21 1S Dei Rossi Davide         ITA 1486 -42 0.44 1 1 1

4 B 4 1N Biagioli Valerio         ITA 1930 -486 0.08 0 1 1

5 N 17 2N Gabassi Cristina         ITA 1628 -184 0.26 0 1 1

1.01 1 1
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

16 2N Visentin Ruggero         ITA 5 3.0 1850 1865 1634 1957 M 100833

18 2N Civitareale Alberto      ITA 5 1.5 1816 1667 1619 1961 M 115064

19 3N Bellon Antonio           ITA 3 1.5 1732 1732 1533 1992 M 115807

21 1S Dei Rossi Davide         ITA 3 2.0 1766 1781 1486 1978 M 128282

22 NC Stradiotto Angelo        ITA 4 2.0 1711 1711 1473 1992 M 115491

23 1S Zanlorenzi Marco         ITA 3 0.5 1736 1463 1444 1984 M 112130
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